Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]
25 сентября 2020 года № 5-2/1з

Об избрании заместителя председателя Совета
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 19 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и статьями 10, 11, 30 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШИЛ:

избрать заместителем председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва депутата от единого избирательного округа Замесину Викторию Александровну.

Председательствующий на заседании
Совета городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан							В.Б.Ануфриев